
 
 

Управление образования администрации Губахинского муниципального 
округа Пермского края 

 

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  
Детско-юношеский центр «Спектр»  

(МБУ ДО ДЮЦ «Спектр») 
  

ПРИКАЗ ДИРЕКТОРА 

01.11.2023 г.                                                                         №   156-од 

 
г. Губаха 

 

 
 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических 

работников в МБУ ДО ДЮЦ «Спектр», утвержденным приказом №109-од 

«Об утверждении ЛНА учреждения» от 31.08 2022 г., в целях организации 
наставничества, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 18.10.2023 г. по 31.05.2024 г. наставническую пару:  

1.1 Камынина О.Н., педагог дополнительного образования (наставник); 
1.2 Пермякова Ю.В., педагог  дополнительного образования (наставляемый).  

Основание: согласие Камыниной О.Н. на возложение на неё дополнительных 

обязанностей; согласие Пермяковой Ю.В. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

И.о. директора                          _______________                   Э.А.Крылова  
                                                                           (подпись)                                          (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлены: 

  

   
Педагог дополнительного  

образования 

 

_____________ 

 

О.Н. Камынина 

 (подпись) 

 

__________________ 

     (расшифровка подписи) 

 (дата)  

Педагог дополнительного  

образования 

 

_____________ 

    

Ю.В. Пермякова  

 (подпись) 

 

__________________ 

(расшифровка подписи) 

 (дата)  

 

О закреплении наставнических пар 


